REQUERIMENTO Nº 0079-2015

Processo nº 2637-2015

EMENTA-: Solicita a retirada do Projeto
de Lei Legislativo nº 0031-2015.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                           (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR  (   )

EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos dos artigos 197 e 198, § 4º,

da Resolução nº 493, de 8 de agosto de 2002 – Regimento Interno, ouvido o Plenário, a

retirada do Projeto de Lei Legislativo nº 0031-2015, que dispõe sobre a transferência da

responsabilidade pelo pagamento das tarifas de água, esgoto e resíduos para os locatários de

imóveis situados no Município da Estância Turística de Guaratinguetá, que se encontra na

pauta dos trabalhos da Ordem do Dia da presente Sessão, para que os Nobres Vereadores se

informem melhor sobre essa proposição.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, dezembro de 2015.

VANTUIR FARIA
Vereador

          Protocolo nº 2819-2015
                                 03/12/2015

Divisão Legislativa – VF/vr.

		2016-02-04T16:44:34-0200

		2016-03-16T14:13:13-0300